[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

12.11.2020		№ 2126/с

Об отчислении ординатора ФС

	В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018г №127-20
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОТЧИСЛИТЬ с 17.09.2020 за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной образовательной программы и выполнению учебного плана (неликвидацию академической задолженности в установленные сроки) Володина Андрея Николаевича, ординатора второго года обучения специальности 31.08.69 «Челюстно-лицевая хирургия», обучающегося по очной форме на платной основе в группе 19ОЧЛХ2 (дог.№3741/2019-2).
2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи  ординатора в ЭИОС.
Основание: служебная записка декана.

     Ректор                                                                                     А.Д. Гуляков

Проект вносит:

Декан факультета стоматологии 			                       Л.А. Зюлькина
Согласовано:
Проректор по УР 					                       В.Б. Механов
Директор МИ							             А.Н. Митрошин
Начальник УМУ							             В.А. Соловьев
Главный бухгалтер					                       М.П. Конинин
Начальник ПУ							             К.Б. Филиппов
Начальник   Второго  отдела                                                     М.В. Перевертина

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY